



رهبر انقلاب اسلامی در دیدار فرماندهان نیروی هوایی و پدافند هوایی از تش:

جنگال های روزمره انتخاباتی مسئولان را سرگرم نکند

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار فرماندهان و جمعی از کارکنان نیروی هوایی و پدافند هوایی از تش. ۲۲ بهمن و انتخابات را دو عید پرمضمون ملت ایران دانستند و تاکید کردند: حضور همگانی مردم در انتخابات هفتم اسفند به عنوان خونی تازه، عزت و اقتدار ایران و نظام را بیمه و اهداف دشمن حيله گر غدار را خنثی می کند. فرماندهان و جمعی از کارکنان نیروی هوایی و پدافند هوایی از تش جمهوری اسلامی ایران به مناسبت سالروز بیعت تاریخی همافران با حضرت امام خمینی (ره) در ۱۹ بهمن ۱۳۵۷ صبح دیروز (دوشنبه) با حضرت آیت الله خامنه ای فرمانده کل قوا دیدار کردند. فرمانده کل قوا با تجلیل از حضور مردمی در مراسم ۲۲ بهمن هر سال خاطر نشان کردند: حضور مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن در ۳۷ سال گذشته، حضور جسمی همراه با اراده و عزم، محبت و پشتیبانی بوده است و امسال نیز به فضل الهی حضور مردم در خیابان ها، چشمگیر و دشمن شکن و مایوس کننده بدخواهان خواهد بود. حضرت آیت الله خامنه ای برگزاری راهپیمایی ۲۲ بهمن را تکرار شادمانه عید انقلاب دانستند و با تاکید بر این که چنین مراسم مردمی مستمری در جهان بی نظیر است، افزودند: از ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی تاکنون، مردم در هر شرایطی اعم از شرایط سخت جوی و در دل مشکلات، همواره در مراسم عید انقلاب در ۲۲ بهمن حاضر بوده اند...

روحانی: از ظریف خواستم حرف آقا روی زمین نماند

پایان خوشی برای سال های سخت



آیت الله سید محمد غروی:

پخش شبنامه در قم قابل تحمل نیست

تضعیف شخصیت افراد در جلسات رسمی قم

وفاداران به نظام نباید قربانی اختلافات سیاسی شوند

کاتلم جلالی خیر داده

تکذیب تغییر حوزه انتخاباتی لاریجانی

مداح معروف برنده انتخابات را معرفی کرد

بدهستان مداحان و اصولگرایان

نگاهی به کارنامه تامین اجتماعی قم در دوران پس از انقلاب

خدا حافظی با ارائه خدمات به صورت دستی

پيامتسلت

جناب آقای محمد علی صوفی

با نهایت تأسف و تأثر درگذشت مادر گرامیتان را به شما و خانواده محترمتان تسلیت عرض نموده، برای آن مرحومه از درگاه ایزد منان علو درجات اخروی و برای دیگر بازماندگان صبر و اجر مسئلت دارم.

حیدر ضعیفی

انالله وانا الیه راجعون

مرحومه مغفور ه هنر مندوالده آقای صوفی

ضمن تقدیر و تشکر از کلیه عزیزان و سرورانی که در مراسم تشییع و تدفین شرکت نموده اند، به اطلاع می رساند مراسم سومین روز درگذشت آن مادر مهربان چهارشنبه ۲۱ بهمن ماه از ساعت ۱۰ الی ۱۲ در منزل آن مرحومه واقع در خیابان امامزاده ابراهیم، خیابان شهید خوش نژاد کوچه شهید ملک لو برپا می باشد. همچنین مراسم هفتمین شب درگذشت آن مرحومه نیز روز جمعه ۲۳ بهمن ماه از ساعت ۱۴ الی ۱۶/۳۰ در مسجد مهدیه واقع در آدرس فوق برگزار می گردد. از طرف بازماندگان

همزمان با سی و هفتمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی ایران

آیین افتتاح، بهره برداری و کلنگ زنی از

۱۳۵ پروژه

با اعتباری بالغ بر ۴۰۰۰ میلیارد ریال

عمرانی، خدماتی، ترافیکی و فرهنگی شهرداری قم

تا ۶ اسفند ماه تمدید شد

به مناسبت ایام پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی ایران

تخفیفات ویژه

۳۰٪ تخفیف

پرداخت نقدی عوارض ساختمانی و بهای خدمات

شهروندان محترم می توانند جهت بهره مندی از این فرصت ویژه و کسب اطلاع بیشتر به شهرداری مناطق هشتگانه شهرداری قم مراجعه نمایند.

سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، علمی، ورزشی و هنری

صاحب‌امتیاز و مدیرمسئول:حیدر ضیعی
قائم‌مقاممدیرمسئول‌وسر‌بیر:حسین‌عبداللهی
تلفن:۰۲۲۰۳۲۹۰۳۲۹۰ - ۰۲۲۹۰۶۱۶۰
صندوق پستی: ۳۷۱۸۵/۴۴۹۵
نشانی:قم،۴۵متری صدوق،بین کوچه۲۸ و بانک صادرات،پلاک۳۴۶
eimannews@yahoo.com
www.emandaily.com

انان صبح:۵/۳۸ طلوع آفتاب:۷/۰۴ انان ظهر: ۱۲/۲۰ انان مغرب: ۱۷/۵۵

خبر

معاون استاندار:

نخستین ایستگاه‌متروی قم در میدان مطهری احداث می شود

معاون عمرانی استاندار قم گفت:احداث اولین ایستگاه متروی قم در میدان مطهری باحرف‌ترافیکی مسیرهای منتهی‌به این میدان از ۲۳ بهمن جاری آغاز می‌شود.

محسن بهشتی در هفتمین جلسه شورای ترافیک استان قم افزود: طرح انحراف ترافیکی این میدان تهیه شده و از روز ۲۳ بهمن ماه جاری به مرحله اجرا گذاشته خواهد شد.

وی بر لزوم‌زمان بندی دقیق شی‌مله‌انجام‌عملیات‌اجرایی این ایستگاه تأکید کرد و گفت:مردم‌زمان بندی و سرعت کار را انتظار دارند،لذا باید برنامه دقیق و عملیاتی منظمی برای اجرای این ایستگاه در مهمترین معبر شرقیانی شهر تدوین و اطلاع رسانی شود.

وی تأکید کرد:مردم کارشناسان خوبی هستند و سرعت کار و نظم طرح‌ها را رصد می‌کنند و تحت نظر دارند،لذا باید با زمان بندی مناسب بازتاب مثبت آغاز این عملیات عمرانی که به‌طور حتم به توسعه شهر کمک‌شایانی خواهد کرد در انظار مردم تقویت‌شود.

ایستگاه مترو میدان مطهری در زمینی به مساحت دو هزار و ۵۲۰ متر مربع در سه طبقه در ضلع شمالی میدان احداث می‌شود، این ایستگاه با ایستگاه خط مونوریل که در قسمت شرقی میدان احداث گردیده تبادل مسافر خواهد داشت.

بهشتی در ادامه اظهار کرد:ترافیک خیابان اراک به سمت میدان مطهری قبل از ورود به میدان با گردش به چپ و گذر از غرب میدان وارد خیابان‌های سیاه و هدف خواهد شد، گردش به چپ بل علیخانی به سمت میدان مطهری

مسدود و ترافیک این مسیر به صورت راستگرد وارد خیابان امام موسی صدر (خاکفرج) شده و این محور با ایجاد دوربر گردان به صورت رفت و برگشت عمل کرده و خیابان سیاه به صورت شرق به غرب از خروجی میدان بظرف چهار راه غفاری یک‌طرفه خواهد شد.

در ادامه این جلسه طرح پیشنهادی شهرداری قم برای اتصال ایمن بلوار بعثت به کمربندی امام علی (ع) بررسی و تصویب شد.

پایان تسلیت

جناب آقای

دکتر رضادلاوری مصیبت وارده را به جنابعالی و خانواده محترمان تسلیت عرض نموده برای آن مرحومه از درگاه ایزد منان علو درجات اخروی و برای سایر بازماندگان صبر و اجر مسئلت می نمائیم.

حسین عبداللهی - روح الله کرمانی

ایستگاه

روزنامه

امیرالمؤمنین علی سلام الله علیه :

کورترین مردم، کسی است که از دیدن برتری ما، کور باشد و بدون آن که گناهی در حق او کرده باشیم، با ما دشمنی ورزد.

خسارن، ص ۳۳۲ ح ۱۰۱ فرهنگنامه بصیرت، ص ۱۲۸

سه‌شنبه - بیستم‌بهمن‌ماه ۱۳۹۴ - سال‌هجدهم - شماره ۳۹۳۶

در جلسه شورای شهر قم مطرح شد:

گلایه شهردار قم از کندی اجرای پروژه تقاطع شهدای ۱۵ خرداد



سعی کنیم با این شرایط تا حدی کنترل بیابیم و در همین قالب کار را پیش ببریم.

مشکلات خلع بد پیمانکار

سقائیان بزاد با اشاره به اینکه خلع بد پیمانکار حداقل یک سال کار را عقب می‌اندازد تا پیمانکار بعدی وارد کار شود، اظهار داشت: مرتب از سوی استاندار و معاون عمرانی وی فشار می‌آوریم و ۲۵ درصد کار را از پیمانکار گرفتیم. از هر حربه‌ای استفاده کردیم تا پروژه راه بیفتد اما قالب اشتباه بود. وی افزود: قالب قراردادی که برای این طرح بسته شده

فرمانده انتظامی استان قم:

برابر قانون با تخلفات انتخاباتی بر خوردمی کنیم



سپس آمادگی جهت تأمین امنیت انتخابات و رسیدگی به تخلفات آن. فرمانده انتظامی استان قم تأکید کرد: نیروی انتظامی برابر قانون نسبت به تخلفات انتخاباتی برخورد خواهد کرد.

توجه به کاهش تصادفات

وی در بخش دیگری از سخنان خود گفت: استان قم هر ساله با کاهش تصادفات رتبه‌های برتر کشور را داشته است و نیاز است توجه بیشتری به این موضوع گردد چرا

ضمن تقدیر و تشکر از کارکنان پلیس راهور و پلیس راه که طی ۴۵ روز گذشته توانستند تصادفات را کاهش دهند، تصریح کرد: دقت نظر و ادامه کنترل در روند کاهش تصادفات الله‌تواند برای مردم نوروز خوبی را به ارمغان بیاورد.

پلیس همواره نیازمند آموزش و بروز شدن است

فرمانده انتظامی استان قم در جلسه قرارگاه جهادی آموزش که با موضوع طرح ارتقاء، مهارت افزایی تیراندازی کارکنان رده‌های تخصصی فرماندهی برگزار شد، اظهار داشت: اینکه برای آموزش قرارگاه جهادی تشکیل شد به خاطر اهمیت موضوع آموزش است، آموزش در همه ابعاد جسمی، علمی، افتقادی و اجتماعی یک ضرورت است.

کاظم مجتبیایی افزود: امر آموزش امری دائمی، مستمر و بایستی همگام با دیگر متغیرهای اجتماعی توسعه یابدو پلیس هم همواره نیازمند آموزش و بروز شدن است.

وی سپس با تأکید بر جامعیت آموزش، گفت: همه مسئولیت دارند بعد از دهه فجر طرح آزادسازی موتورسیکلت‌های توقیفی تا پایان بهمن‌ماه ادامه دارد و تسهیلاتی در این زمینه هم وجود دارد.

فرمانده انتظامی استان قم در پایان فراموش و یا آثار آن از بین برود.

نامحرمانه

اخذ تعهد برای انصراف ۱۵۰ نامزد اصولگرای تهران

گفته می‌شود: نماینده مردم خرم‌آباد در مجلس نهم با اشاره به امضای میثاق‌نامه در ائتلاف اصولگرایان در خصوص لزوم انصراف نامزدهایی که در فهرست نهایی قرار نمی‌گیرند، از انصراف خود از شرکت در انتخابات در روزهای آینده خبر داد. ابراهیم آقامحمدی در پاسخ به این سوال که میثاق‌نامه اصولگرایان به امضای چند نفر رسیده، گفت: این میثاق‌نامه در جلسه‌ای با حضور بیش از ۱۸۰ نامزد اصولگرایان مجلس دهم به امضای تمامی نامزدها رسید و با این حساب در روزهای آینده باید منتظر انصراف حدود ۱۵۰ نامزد دیگری که در فهرست نهایی ائتلاف اصولگرایان قرار نگرفتند، باشیم.

بلندمرتبه‌سازی در کل تهران ممنوع شد

گفته می‌شود: رئیس کمیته عمران شورای شهر تهران گفت: بر اساس مصوبه شورای عالی معماری و شهرسازی بلندمرتبه‌سازی در کل تهران ممنوع شد. اقبال شاکری، با اشاره به مصوبه اخیر شورای عالی معما‌ی و شهرسازی کشور، اظهار داشت: چندی پیش در جلسه شورای عالی شهرسازی کشور موضوع بلندمرتبه‌سازی در تهران مورد بررسی قرار گرفت. وی با بیان اینکه بر اساس دستور هئیت وزیران این موضوع بررسی شده است، ادامه داد: طبق مصوبه این جلسه بلندمرتبه‌سازی از طریق توافق، تشکیل پرونده، شهرداری، کمیسیون ماده ۵۰ کمیته‌های این کمیسیون تا تعیین تکلیف قطعی مکان‌یابی و ضوابط این ساختمان‌ها ممنوع اعلام شد.

واردات ۷۰۰ پورشه به اسم یک زن

گفته می‌شود: مدیر کل فناوری اطلاعات گمرک گفت: براساس اطلاعات دریافتی از گمرک، خاتمی به اسم (دخ) که سرمایه‌زندی اش کمتر از ۱۰۰ هزار تومان است، با ۲۵۶ فقره اظهارنامه بیش از ۷۰۰ خودروی سواری پورشه وارد کرده است. به گزارش ایرنا، علی‌بعینی در یکی دیگر از این گزارش‌ها مشخص شده است ۶۰ بازرگان که تاکنون هیچ گونه اظهارنامه مالیاتی نداشته‌اند حداقل بیش از ۳۰ نفر آنها کالاهایی به ارزش بیش از ۱۰۰ میلیون دلار وارد کردند که این نشان از خلأ در بخشی از فرایندهای گمرکی به دلیل نبود اطلاعات شفاف و درست از کشور مبدأ و تطبیق آن با اظهارنامه‌های افراد در گمرک است.

۷ عضو داعش در روسیه بازداشت شدند

گفته می‌شود: رسانه‌های روسیه گزارش دادند که هفت تن از اعضای داعش که در حال طراحی برای عملیات تروریستی در این کشور بودند، بازداشت شدند. به گزارش فرس، رسانه‌های روسی از بازداشت هفت عضو داعشی که درصدد عملیات تروریستی در مسکو و سن پترزبورگ بودند، خبر دادند. در حالی که حملات هوایی مسکو به مواضع تروریست‌ها در سوریه ادامه دارد، خبرگزاری «اینترفاکس» در خبری فوری از بازداشت تعدادی از اعضای داعش در «یکاترینبورگ» روسیه خبر داد. این خبرگزاری روسی گزارش داد: «هفت تن از اعضای داعش که در حال آمادگی و طراحی برای حملات تروریستی در مسکو و سن پترزبورگ بودند، در یکاترین بازداشت شدند».

احتمال تجدیدنظر در واگذاری سرخابی‌ها

گفته می‌شود: رئیس کل سازمان خصوصی‌سازی کشور از احتمال تجدیدنظر هیئت وزیران در واگذاری سرخابی‌ها خبر داد و گفت: مقرر شد به گفته می‌شود: مسئولان سهام عدالت شش ماه فرصت بدھیم تا از محل آورده‌های خودشان، مانده‌بدهی را بپردازت کنند. پوری‌حسینی باینان اینکه از مجموع ۱۱۰۰ شرکتی که از سال ۱۳۸۰ در لیست واگذاری قرار گرفت ۵۰ درصد آنها واگذار شد تصریح کرد: دلیل واگذار نشدن برخی از این شرکتها مانده شرکت‌های توزیع برق و گاز را فراهم نبودن شرایط برای واگذاری عنوان کردوی در پایان گفت: سازمان خصوصی‌سازی امیدوار است تا سال آینده، شرکت‌های باقی مانده را واگذار خواهد کرد.

کفاشیان: نمی‌دانم چطور متهم ردیف اول شده‌ام

گفته می‌شود: علی کفاشیان در پاسخ به این سوال که چرا عنوان کرده‌اند که علی کفاشیان متهم ردیف اول پرونده فساد در فوتبال است، اظهار کرد: هنوز هیچ چیز مشخص نیست، ما جوابیه‌ایی را تهیه کرده‌ایم که اگر نیاز باشد پاسخ می‌دهیم و اگر هم خلاف کرده‌ایم به قوه قضاییه خواهیم رفت. مطمئن باشید آنها با کسی تعارف ندارند. کفاشیان ادامه داد: نمی‌دانم چرا عنوان کرده‌اند که من متهم ردیف اول هستم. باید این سوال را از خودشان پرسید. وی در پاسخ به این سوال که آیا این اتفاقات بدین معنا نیست که می‌خواهند شما را محترمانه کنار بگذارند، گفت: اگر محترمانه بخواهند مرا کنار بگذارنداستقبال می‌کنم.

تکذیب تغییر حوزه انتخابیه لاریجانی

گفته می‌شود: کاظم جلالی، رئیس فراکسیون اصولگرایان رهروان ولایت مجلس در گفتگو با باشگاه خبرنگاران جوان گفت: تغییر حوزه انتخابیه لاریجانی از قم به تهران کذب محض است. جلالی همچنین تأکید کرد: به هیچ‌وجه خبر مذکور صحت نداشته و لاریجانی از حوزه انتخابیه قم به فعالیت‌های انتخاباتی خودمی‌پردازد.

انتقاد از تعطیلی مساجد در روز جمعه

گفته می‌شود: آیت‌الله‌نوری‌مهدانی از تعطیلی مساجد در شهرها انتقاد کردند و گفت:می‌گویند مساجد شهر تهران در روز جمعه بسته است، همه مردم که روز جمعه به نماز جمعه نمی‌روند باید برای این مسئله فکری شود، تعطیلی مساجد به پهنه این که روز جمعه است معنا ندارد.

سرمایه شما در گردش

نرخ سود تضمین شده: **۲۲ %** سالیانه

دوره پرداخت نقدی: **ماه**یانه

صندوق سرمایه گذاری با درآمد ثابت کوثر یکم



موسسه اعتباری کوثر مدیریت امور شعب استان قم

سرمایه شما در گردش

صندوق سرمایه گذاری با درآمد ثابت کوثر یکم



سامانه پاسخگوی کوثر

۰۲۱-۴۲۸۳۰

تلفنیانک: ۰۲۱-۸۶۷۷۷

پیامک: ۰۲۱۸۶۷۷۷

www.kosarfc.i.ir

CRM@kosarfc.i.ir

پیامک استان قم : ۱۰۰۰۰۵۰